

1942

15. joulukuuta



Rintamalehti

N:402.

Uutiskatsaus
5.11.1942 klo 6.

OMAVARAINEN "ASEMIESILTA".

KENRAALI ALEKSANDER jälleen
hyökännyt hyökkäämään. Hyökkäys on
erittäin kiivas 6. tammikuun ajan,
lloin britit menettivät m.m. 11
rittään raskasta amerikkalaista
hyökkäysvaunua. Hyökkäys jatkuu ta-
ttomalla voimalla.

Luutn. Ruuskasen komppania (Incmaa)
oli sunnuntai- ja maanantai-illoiksi
järjestänyt ohjelmallisen illanvieton
Kopolaan. - Ohjelma oli laadittu hyvin
monipuoliseksi ja virkistäväksi - ja
näin kahtena iltana esitettynä pääsi
riemukkuudesta nauttimaan koko "pop-
poo".

TALMUKIAN AROILLA ovat saksan-
laiset motittaneet erään venäläisen
retkiväkiosaston.

Alkajaisiksi kuultiin lyhyt ja yti-
mekäs tervehdyspuhe ja sen jälkeen yhi-
teislauluna "Tellervo" - Kuuleman mu-
kaan, Pataljoonan paras hanurinsoit-
taja stm. Koski säesti hanurillaan
sekä yhteis- että yksinlaulusesityksiä
ja esitti suosittuja soolonumeroitaan.
Ohjelmaan kuului lisäksi monenlaisia
hupailuesityksiä kuten terveystilan-
nekatsaus, varjokuvaesitys kirvesmie-
hen välineillä suoritetusta leikkauk-
sesta ja kompp. väpelin kers. Tura-
kaisen sepittäjä kronikka "taakse jäi-
neestä elämästä". - Radiolähetys, myö-
kin omasta takaa järjestetty, huvitti
yleisöä suosittuine äänilevyineen ja
uutiskatseuksineen. - Huolimatta siitä,
että Kuopiossa on kalakukko lentänyt
ikkunasta ulos ja rauhoitettu ilmoitti
sikaläinen uutistoimisto, että kansan-
huoltoministeriöltä saaman tiedon mu-
kaan saadaan niitä jälleen ampua mut-
ta vain 2. kilon painoisia tai pienem-
piä. Huomattavaa yhdenmukaisuuttaan
välttääkseen kehoitettiin erästä viik-
sikästä naapurua ajamaan partansa sil-
lä paikkaseudulla on viime päivinä al-
kanut näkyä paljon rottia. Sotilasko-
din naisväkeä muistettiin kiitosten
lisäksi erikseen sitä varten varaa-
malla laululla: "Sä kasvoit neito kau-
noinen".

UPOTUSSOTA: Saksan meriminis-
teri ilmoittaa, että brittiläiset
ovat menettäneet tonnistoja kuluvaan
vuoden 10. k:n aikana yksistään sak-
salaisten sukellusveneiden ansiosta
250000 bruttotonnia ollen viime vuo-
den vastaava tonnimäärä 3400000.

Tilaisuus oli kokonaisuudessaan var-
sin onnistunut ja sopii esimerkiksi
mille tahansa reservissä olevalle
komppanialle.

UPOTUSSODAN LASKELMOINTIA.

Yhä selvenpään käsitykseen päästäk-
sime valtavista upotusluvusta mai-
ttakoon eräs esimerkki vielä - en-
nen mainituiden lisäksi:

Hän saksalaiset sukellusveneineen
takin kuukausia sitten upottivat
amerikkalaisen kauppalaiva PINK STA-
tti otti muuan sanomalehtimies las-
kukseen, mitä tämä upotus merkitsi
tarvikkeiden ja elintarpeiden me-
tyksenä. Hän sai seuraavan tappio-
lstan meren pohjaan menneistä tar-
kkeista:

Tuustoa viikon annos 3500000. englan-
laiselle ja 400000 litr. maitoa.
Appelsiinimehua 91000 hengelle kah-
vi viikon ajaksi, läskiä ja muita
kataloustuotteita niin paljon kuin
1000, porsaasta lähtee sekä maissia
1000, neliökilometrin suuruiselta vil-
lysalueelta.

Ampumatarpeita niin paljon, että
illä olisi voitu tyydyttää 10. tais-
lentokonedivisioonan ammustarve
viikon aikana sekä erilaisia työkalu-
sellainen määrä, minkä valmistami-
en 300 työläistä on tarvinnut neljä
viikkoa.

NYRKKEILYHARJOITUKSET



alkavat Termolan kasarmissa tänään
torstaina klo 12,15 ja jatkuvat sään-
torstai ja lauantai. Nyrkkeilyn valmentajana toi-
alikers. Jorma Kulma, joka kuuluu m.m.
Suurenmoinen tilai-
Val.ups.vsb.
2.kpk. 3652.

llisesti joka tiistai torstai ja
Pataljoonan krh.-joukkueesta
Voimailuseuraan - nyrkkeilee
halukkaille - katsella tähtiä ja näyttää niitä ystävilleen.